[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОЛВУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.08.2016 года  № 85
            д. Толвуя

Об утверждении краткосрочного

плана капитального ремонта

многоквартирных домов  на 2017 год

В соответствии с п.6 ст.10 Закона Республики Карелия от 20.12.2013 года № 1758-ЗРК «О некоторых вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия», ч.1 Постановления Правительства Республики Карелия от 14.04.2014 года №106-П «О Порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» для проведения капитального ремонта многоквартирных домов на территории Толвуйского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план проведения капитального ремонта многоквартирных домов на 2017 год на территории Толвуйского сельского поселения в соответствии с приложениями раздел 1 «Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту и раздел 2  «Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, по видам ремонта».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте поселения.

        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
               Глава муниципального образования

             « Толвуйское сельское поселение»                                  Т.П.Боровская